
UCHWAŁA NR VI-173/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

przyjętym Uchwałą Nr VI-252/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 października 

2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, zmienionym Uchwałą Nr VI-241/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

6 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie, wprowadza się następujące zmiany:   

 

Zapis § 5 ust. 10 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„Maksymalna liczba etatów w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie wynosi 

37,5”.  

§ 2 

1. Schemat struktury organizacyjnej i zatrudnienia Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, otrzymuje brzmienie, jak  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie pozostają bez zmian.  

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie. 

   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 
 
 
 
 
 



           Załącznik  

           do uchwały nr VI-173/2021  

           Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

           z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

SCHEMAT   STRUKTURY  ORGANIZACYJNEJ  I  ZATRUDNIENIA   

POWIATOWEGO  CENTRUM  POMOCY  RODZINIE                   

 

                        

 

 

 

 

DYREKTOR    /D/ 

1 etat 

ZASTĘPCA DYREKTORA    /ZD/ 

1 etat 

DZIAŁ DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

/DON/ 

5 etatów 

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-

ADMINISTRACYJNY    /DOA/ 

5 etatów 

SPECJALISTYCZNA PORADNIA RODZINNA 

/SPR/ 

6 etatów 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ, POMOCY 

INSTYTUCJONALNEJ I ŚRODOWISKOWEJ 

/DŚPIiŚ/ 

5,5 etatu 

ZESPÓŁ DS.  RODZINNEJ PIECZY 

ZASTĘPCZEJ    /ZRPZ/ 

14 etatów 

BIURO DS. PROJEKTÓW I PROGRAMÓW  

/BP/ 


